ПРОТОКОЛ

публичных слушаний, назначенных решением Совета Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района

 №144   от 20.03.2019 года

01 апреля 2019 года
Место проведения: здание СДК Чубуклы
Время проведения: 10.00 часов
Председательствует на публичных слушаниях - заместитель Главы Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан Хамидуллин Роберт Фатихович.

На заседании  присутствуют - 58   чел.
Секретарем публичных слушаний избрана Е.А. Егорова
Повестка дня:

1. О проекте решения «Об исполнении бюджета Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района за 2018 год»
Председательствующий: В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района РТ, Положением «О публичных слушаниях»,  на 51 заседании Совета Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района  20 марта 2019г. было принято решение о проведении публичных слушаний по вопросу: о проекте решения «Об исполнении бюджета Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района за 2018 год». Время и место проведения публичных слушаний было обнародовано на информационных стендах.

По первому  вопросу выступил председательствующий.

Приняты рекомендации публичных слушаний по вопросу: «О проекте решения «Об исполнении бюджета Чубуклинского сельского поселения Заинского муниципального района за 2018 год».
Заместитель председателя
публичных слушаний

Р.Ф. Хамидуллин
Секретарь публичных слушаний

 Е.А. Егорова